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poliskåren i Stockholm”. Den innehöll uppgifter om polisman B.

Denne uppgavs vara nazist och klart uttalad motståndare till det

rådande demokratiska statsskicket. Han sades ha stort inflytande inom

polisen. Sammankomsterna beskrevs. Deltagarna uppgavs vara

handplockade. 16 personer namngavs som deltagare. Det framgick att

viss spaning mot mötena skulle inledas eller hade inletts.

I följande promemorior och anteckningar beskrevs fler samman-

komster, vilka som deltagit, vilka ämnen som avhandlats osv. Det

framgick att de deltagande polismännen i stort sett alla kom från VD 1.

En promemoria från februari1984 hade följande lydelse (person-

namn ersatta med ”NN” eller den benämning som på annat ställe i

betänkandet används).

Uppgifter om sammanslutning vid stockholmspolisen som ev kan betecknas

som högerextremistisk

I mars 1983 blev det känt vid säkerhetsavdelningen att en ”herrklubb”

fanns vid vd 1 och att det inom denna fanns en dragning åt höger-

extremism. Enligt uppgifter hade ”klubben” funnits åtminstone sedan

början av 1982.

Dess ledare och organisatör av sammankomster är polisman B, som sägs

vara nazist och stark motståndare till det rådande demokratiska statsskicket.

”Klubben” har sedan början av 1982 och till dags dato haft åtminstone 11

sammankomster. Dessa äger regelmässigt rum i Van der Lindeska Valven

vid Västerlånggatan i Stockholm. Sammankallande är ovannämnde polis-

man B. Någon kallelse eller affischering om sammankomsterna före-

kommer icke, utan budskap om sammankomst framföres muntligt till var

och en av polisman B.

Rutinerna vid sammankomsterna är alltid desamma. Polisman B tar emot

samtliga vid ingångsdörren och hälsar genom att ta i hand. Nazisthälsning

förekommer. Efter en drink i baren samlas man till middag vid ett långbord

där alltid polisman B presiderar.

Efter middagen kommer ett föredrag av inbjuden föredragshållare, varefter

tillfälle gives för åhörarna att ställa frågor.

Polisman B brukar därefter tacka föredragshållaren och i samband med

detta håller han alltid ett anförande om sin egen syn på det ämne som be-

handlats. Han låter därvid sin politiska inställning komma fram på ett sätt

som inte kan missförstås av åhörarna.

Ämnen för föreläsningarna är som regel valda i en anda som speglar

polisman B:s politiska inställning. Följande kända ämnen har förekommit:

Överlevnad (föreläsare NN, FOA, känd för kontakter med högerextrema

organisationer)
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